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Handbalvereniging AHC'31 te Amsterdam 
 

Ledenadministratie: Aangesloten bij: 

Erna Smeets-van Rongen Nederlands Handbal Verbond  

Dr. H. Colijnstraat 32  www.handbal.nl  

1067 CH  Amsterdam  020 - 448 0808 

ernasmeets@upcmail.nl 

 

AANMELDINGSFORMULIER 

Ondergetekende: 

 

Naam:……………………………………..     m / v 

 

Voorletters:……………………………….     Roepnaam:…………………………………………… 

 

Adres:……………………………………..     Postcode:…………………………………………….. 

 

Woonplaats:……………………………….   Tel:…………………………………………………...... 

 

Geb. datum:……………………………….   Mobiel:……………………………………………….... 

 

Nationaliteit:………………………………. 

                                                                     

Emailadres:…………………………………………...................................................................... 
je geeft hiermee direct akkoord voor het ontvangen van de digiBallista (ons digitale clubblad). 

 

Meldt zich aan als  

❑ Spelend lid      

❑ Trainend lid 
 

Ter beantwoording 

1. Ben je momenteel nog lid van een andere handbalvereniging? 

❑ ja, bij de vereniging……………………………….. te …………………….…………………  

❑ nee 

2. Als je lid was van een andere handbalvereniging hoe lang geleden heb je daar dan 

opgezegd? Indien het antwoord minder is dan 24 maanden dan heb je een overschrijving 

nodig van je oude club naar AHC’31. 

❑ ………..maanden 
 

De "kleine lettertjes" 

Hij / zij neemt goede nota van onderstaande bepalingen omtrent beëindiging van het lidmaatschap. 

→ Het verenigingsjaar loopt van 1 juli tot 1 juli. 

→ Je verbindt je voor een geheel verenigingsjaar. Dit geldt ook voor de contributie. 

→ Opzegging geschiedt 1 maand voor beëindiging van het verenigingsjaar, d.w.z. voor 1 mei. 

→ Opzegging geschiedt uitsluitend schriftelijk bij de ledenadministratie. 
 

Datum: Handtekening:   

 

 

 

 
Het aanmeldingsformulier moet samen met een pasfoto/selfie  

gezonden worden aan de ledenadministratie (via post of mail) 

A.H.C.'31, koninklijk goedgekeurd: 23 november 1965. 

mailto:ernasmeets@upcmail.nl
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INFORMATIEKADER  
  

TEAM TRAINING TRAINER COACH CONTRIBUTIE 

per half jaar 

Heren sr.  dinsdag 19:00-21:00 

SPZ hal 1  

van 3 sept. 2019 t/m 28 april 2020 

Sicco Hr. 1 Sicco € 130 

(€ 260 p.j.) 

Dames sr.  

 

dinsdag 19:00-21:00 

SPZ hal 1     

van 3 sept. 2019 t/m 28 april 2020 

Roy  

Vlad 

Ds. 1 Roy 

Ds. 2 Tommie  

Ds. 3 Vlad 

Ds. 4 Britta 

€ 130 

(€ 260 p.j.) 

Trainend Dinsdag 19:00-21:00 

SPZ hal 1 

Van 3 sept. 2019 t/m 28 april 2020 

  € 76 

(€ 151 p.j.) 

 

• Studenten 10% korting - alleen spelende leden - (kopie van studentenpas naar de penningmeester). 

• Wij rekenen eenmalig inschrijfgeld van € 8,50. 

• Er zijn geen kosten verbonden aan tenues of materiaal.  
 

 
SAMENSTELLING BESTUUR EN COMMISSIES 

 

A.H.C.’31         www.ahc31.nl    

facebook.com/ahc31handbal 

Instagram.com/ahc31.handbal 

P/a Tussen Meer 343 

1069 DR Amsterdam 

Ledenadministratie               Erna Smeets      

Dr. H. Colijnstraat 32 

1067 CH Amsterdam               

ernasmeets@upcmail.nl   

020-4480808  

  

Voorzitter                     Minko Harms voorzitter@ahc31.nl 

Penningmeester                Sabina Westerveld                  sabina@ahc31.nl 

Algemeen bestuursleden            Stefan Harms 

Linn Sawade 

stefan@ahc31.nl 

linn@ahc31.nl 

Contact dames   Linn linn@ahc31.nl 

Contact heren Stefan 

Minko  

stefan@ahc31.nl 

minko@ahc31.nl 

Secretariaat Peter Smeets                             peter@ahc31.nl 

Nevenactiviteiten Stefan Harms stefan@ahc31.nl 

Ledenwerving Moniek 

Stefan 

moniek@ahc31.nl 

stefan@ahc31.nl 

Trainers - dames Roy Ooykaas 

Vlad Tufis 

roy_ooykaas@hotmail.com  

vlad.tufis@gmail.com 

Website                             Tommie Pit                                 tommie@ahc31.nl 

Vrienden van AHC Petra van Rongen, Milja Stapel en 

Nienke Stapel 

petravanrongen@gmail.com 

DigiBallista Esther Graaff-Visser esther@easypeasy.nl 
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CONTRIBUTIEBEDRAGEN 
 
 
Een overzicht van de contributiebedragen voor de aankomende jaren: 
 

 
 2019/2020 

€ 
2020/2021 

€ 
2021/2022 

€ 

Spelend 260 280 280 

Student 234 252 252 

Trainend 151 162 162 

Algemeen 60 60 60 

 
 
 
 
 


